
Lyft din vallodling till nästa nivå!

STUDIEBESÖK, AKTUELL FORSKNING OCH BÄTTRE FODERKVALITET
 
Följ med på en inspirerande och kunskapsfylld dag med fokus på vallodling och gödslingsstrate-
gier! Vi kombinerar vi gårdsbesök hos Marcus Brisbo i Brismene med aktuella föredrag om kvävefor-
mens betydelse, fosfor, kalium och svavel samt täta skördeintervall i vall. Vi lyfter även sambandet 
mellan foderanalys och gödslingsstrategi, tar del av resultat från pågående vallförsök och blickar 
fram mot kommande satsningar i Sjuhärad. 

Dagen avslutas med diskussion och årsmöte – en mötesplats för kunskap, erfarenhetsutbyte och 
framtidstro inom vall-, mjölk- och köttproduktionen.

Blir det svårt att hinna delta hela dagen och du väljer att ansluta till lunch gör du en notering i din 
anmälan. 

Evenemanget är kostnadsfritt och arrangeras av Hushållningssällskapet Sjuhärad, Greppa 
Näringen, Sjuhärads Vallförening, YARA, Sjuhärads Nötköttsföretagare genom Agroväst Gröna Mö-
ten. Evenemanget vänder sig till lantbruksföretagare, rådgivare och studenter. Vid frågor kontakta 
caroline.dahren@agrovast.se eller telefon 0708-29 09 18. Information sänds ut dagen innan som 
evenemanget är till den mailadress du anger. Viktigt att du anmäler dig senast 24 mars via 
www.gronamoten.se. Varmt välkommen!

SJUHÄRAD31 MARS, 2026 09:30 - 15:30 BRISMENE ÖSTERGÅRDEN 
FALKÖPING

Samarrangörer

Gröna Möten är en 
oberoende mötesplats för dig i gröna näringar. Medfinansieras av 

Europeiska unionen 



09.30 Välkommen, registrering och fika
Agroväst Gröna Möten bjuder på fika hos Markus Brisbo, Brisbo Lantbruk i Brismene.

10.00 Studiebesök på prisat lantbruk 
Brisbo´s Lantbruk ligger i framkant både vad gäller sin vall- och mjölkproduktion. Vi får lyssna till Markus, 
lantbrukare på gården, när han berättar om produktionen. Därefter följer en stallvisning. På gården finns såväl 
mjölk- som omfattande produktion med tjuruppfödning. 

12.00 Lunch
Agroväst Gröna Möten bjuder på lunch på Jallerian i Kinnarp.

13.00 Gödsling till vall – nycklar till hög avkastning och kvalitet

Ingemar Gruvaeus, Yara, ger oss en genomgång av hur olika näringsämnen påverkar produktionen i vall. Fokus 
ligger på kväveformens betydelse samt hur fosfor, kalium och svavel bidrar till både skörd och fodervärde. Vi 
belyser också hur täta skördeintervall i vall påverkar gödslingsstrategin och hur näringen kan anpassas för att 
optimera både avkastning och kvalitet.

Kajsa Ståhlberg, Rådgivarna Sjuhärad, ger oss insikt i sambandet mellan foderanalys och gödslingsstrategi i 
vall. Vilka gränsvärden bör vi vara uppmärksamma på?

Ola Hallin, Hushållningssällskapet Sjuhärad, berättar om Sparbankerna i Sjuhärads gemensamma satsning på 
framtidens lantbruk. Vi fördjupar oss i resultatet från vallförsök med kvävegödsling som pågick mellan 2024–
2025 samt vidare på kommande försök 2026–2028.

Gemensam diskussion

14.45 Fika följt av årsmöte
Sjuhärads vallförening och Sjuhärads nötköttsföretagare håller årsmöte.

15.30 Tack för idag! 

Blir det svårt att hinna delta hela dagen och du väljer att ansluta till lunch gör du en notering i din anmälan. 

Program
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